BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
TRƯỜNG ĐH LUẬT TP. HỒ CHÍ MINH

Số:  322  /TB-ĐHL
	CÔNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hanh phúc

Tp Hồ Chí Minh, ngày   13   tháng   8   năm 2018

THÔNG BÁO LẦN 2
V/v nhận lại Miễn, giảm học phí học kỳ 2 năm học 2017 - 2018
Phòng Công tác Công tác sinh viên thông báo đến sinh viên hệ chính quy các khóa K38-QTL, K39, K40, K41 và K42 thời gian, địa điểm nhận tiền Miễn, giảm học phí (đối với sinh viên được xét miễn, giảm nhưng đã đóng học phí của học kỳ 2 năm học 2017 - 2018):
Thời gian: Từ ngày 20/8 đến 20/9/2018 (sáng: 8h30 đến 10h30, chiều: 14h00 đến 16h00. Thứ bảy, chủ nhật không làm việc).
Địa điểm: Phòng Thủ quỹ B.104 Trường Đại học Luật Tp Hồ Chí Minh, Cơ sở Nguyễn Tất Thành – Địa chỉ: số 02 Nguyễn Tất Thành, F12, Quận 4 gặp cô Trang: (028) 39400989 - 132).
Lưu ý:
· [bookmark: _GoBack]Sinh viên có tên trong danh sách miễn giảm nhưng đã đóng học phí ở học kỳ 2 năm 2017 – 2018 mang biên lai bản chính liên hệ Phòng Công tác sinh viên A103 để được hướng dẫn thủ tục nhận lại tiền.
· Khi liên hệ nhận tiền, sinh viên xuất trình thẻ sinh viên (thẻ giấy có đóng dấu giáp lai hình) hoặc giấy tờ tùy thân.
· Không được nhận thay.
· Sinh viên nhận đúng thời hạn nêu trên, những trường hợp nhận không đúng thời hạn sẽ không được giải quyết./.

HIỆU TRƯỞNG

Nơi nhận:
· BCS các lớp để thực hiện
· Đăng website
· Lưu VT, Phòng CTCT-SV